
Gabių mokinių klubas (  GMK  )  

Š. m. gruodžio 8 d. po dvejų metų darbo su gabiaisiais mokiniais Vilniaus Gabijos 

gimnazijoje buvo atidarytas  ir pradėjo savo veiklą  Gabių mokinių klubas. Gabių mokinių klubo 

veiklą  koordinuoja Gabių mokinių ugdymo koordinavimo grupė (A.Armonienė, R. Abromaitienė, 

R. Balnionytė, L. Narbutaitė, R. Šocikienė).  

                    Šio klubo pagrindinis tikslas - vienyti šio klubo narius, aktyvinti jų bendradarbiavimą 

siekiant mokslo kokybės, pažangos, novatoriškų sprendimų. 

              Klubo veikla orientuota į aktualiausių klausimų, susijusių su integracija į Europos ir  

pasaulio mokslo erdvę, svarstymu, analize, savo nuomonės išsakymą aktualiais mokslo ir kitais 

klausimais.

                  Klubas savo veikloje vadovaujasi demokratiškumo, pilietiškumo, akademinės laisvės, 

pagarbos, pažiūrų ir nuomonių įvairovės principais. 

    Klubui atstovauja tie mokiniai,  kurie savo anketose pažymėjo,  kad tokio klubo 

įkūrimas yra būtinas. Šiame klube mokiniai galės patirti daug įspūdžių, tobulintis, dalintis sukaupta 

patirtimi, skleisti savo idėjas ir pasiūlymus. Klubas turi patvirtintus nuostatus, klubo simboliką – 

ženkliuką, Gabių mokinių klubo spaudą, klubui vadovauja išrinkta prezidentė II a klasės mokinė 

Ugnė Ozarovskytė.

 Klubas  dar  tik  pradeda  savo  veiklą,  tačiau  džiaugiamės,  kad  jį  jau  aplankė  ir 

kviestiniai svečiai: visos Lietuvos Kalėdų senelis (Arvydas Bagdonas), kuris klubo atidarymo proga 

pasveikino gabiuosius mokinius ir palinkėjo daug gražių ir prasmingų dalykų; Vilniaus universiteto 

ir Jidiš instituto lektorė, humanitarinių mokslų daktarė Eglė Bendikaitė,  kuri papasakojo apie žydų 

kultūrą bei žydų tautos istoriją.

Gabūs mokiniai yra ypatingi. Tik reikia juos laiku pastebėti,  sudaryti  jiems sąlygas 

atsiskleisti,  lavintis.  Juk  daug svarbiau matyti  ne tai,  kas miglotai  dūluoja praeity,  bet  tai,  kas  

ryškėja mums prieš akis. (T.Carlyle)
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